MOVIMENTAGAO FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE DA APUR (MARGO / 2016)

HISTORICO
RECEITAS
Saldo do més anterior
Contribuicdes de filiados
Resgate de aplica¢des financeiras
CONTRIBUICOES SINDICAIS
ANDES
Fundo Unico da APUR (aplicacdes financeiras)
PESSOAL
Folha de pagamento
Encargos sociais
PRESTACAO DE SERVICOS
Assessoria Juridica
Assessoria de Comunicagdo
Assessoria Contabil
Assessoria em tecnologia e informagao
INFRAESTRUTURA
Material permanente

Material de consumo

COMUNICAGAO E IMPRENSA

Correios e sitios eletronicos
Divulgagdao em midia comercial
Material grafico

Telefone

ATIVIDADES POLITICAS E SINDICAIS

Didrias, translados, refei¢cGes e hospedagens
Passagens aéreas

Organizagao, mobilizagdo e formagao sindical

ACOES SOCIAIS
Doagdes
Brindes
ENCARGOS BANCARIOS
Tarifas

TOTAL
RESUMO FINANCEIRO
TOTAL DE RECEITAS
TOTAL DE DESPESAS
SALDO DA CONTA CORRENTE

SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS

CREDITOS DEBITOS

13.819,56
20.837,27

5.920,65

16.000,00

2.500,51

851,95

5.203,79

880,00

530,20

497,68

1.190,56

1.047,00

34.656,83 34.622,34
34.656,83
34.622,34
34,49
18.064,20



